
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PATARIAMOSIOS KOLEGIJOS 

PARTNERIŲ GRUPĖS SUDARYMO IR PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

 

2025 m. birželio 23 d. Nr. TS-12 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10 dalimi, 

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. VS-2 „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“ 118, 122 ir 125 punktų nuostatomis,  

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1. Sudaryti iš darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, bendruomeninių ir kitų 

nevyriausybinių organizacijų atstovų Panevėžio regiono plėtros tarybos patariamąją kolegijos 

partnerių grupę 2025–2029 metų kadencijai ir patvirtinti personalinę jos sudėtį:  

Eil. Nr. Vardas, Pavardė Atstovaujama organizacija 

1. Alvydas Andrijauskas Lietuvos pramonininkų konfederacija 

2. 
Odeta Baltramiejūnienė 

Nacionalinės bendruomeninių organizacijų 

taryba 

3. Edvinas Bernotas  „Investors‘ Forum“ 

4. Laima Biržietienė Nevyriausybinių organizacijų taryba 

5. Vaiva Budreikienė Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai 

6. 
Sigitas Gailiūnas 

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

asociacija 

7. Jonas Dumša Nevyriausybinių organizacijų taryba 

8. Sandra Jakštienė Nevyriausybinių organizacijų taryba 

9. Indrė Juodikė Nevyriausybinių organizacijų taryba 

10. Edita Labakojienė Lietuvos profesinė sąjunga „Solidarumas“ 

11. Asta Puodžiūnienė Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija 

12. Laima Skauronė Lietuvos verslo konfederacija 

13. Nijolė Staišiūnienė Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija 

 



14. Zina Stripeikienė Nevyriausybinių organizacijų taryba 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 

27 d. sprendimą Nr. TS-13 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos patariamosios kolegijos partnerių 

grupės sudarymo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

 

 

 

Kolegijos pirmininkas        Ramūnas Godeliauskas 

    

 

 

 

 

 

 

 


